
Referat fra studentrådsmøte onsdag 3. februar 2010 

 

Tid: 14:15 – 1500  

Sted: Kongsberg, rom C107  

 

 

Sakliste: 

 

01   Godkjenning av innkalling og referat 

  Både innkalling og referat ble godkjent 

 

02   Godkjenning av sakliste 

   Godkjent 

 

Informasjonssaker:  

 

03  Informasjon om Energimølla. Caroline Nesbø Baker 

  Gikk ut i denne omgang 

 

04  Informasjon om kortprinter til Studentersamfunnet og TV'er i vrimle. Erik Djuve 

  Fikk tidligere tilbud om en brukt kortprinter, men den ble ikke godkjent. Har fått et  

  nytt tilbud på en ny kortprinter til god pris (7000 kr pluss moms, 100 kr for 200  

  kort). 

  Kortene vil kunne få magnetstripe slik at de muligens kan brukes til flere ønskelige 

  formål som som bonger/ tilgang på LP og betaling i kantina.  Vi får ikke bruke  

  kortene til å lage nøkkelkort til skolen. Kortene kan erstatte de laminerte   

  studentkortene som resepsjonen allerede har utgifter på å lage. 

 

  Har også fått tilbud på TV-skjermer til å henge opp i Vrimle.  

  3 x 40'' skjermer til 18.000 ,-  

  2 x mediaplayer til 5.000 ,-  

  1 x VGA splitt til 1.500 ,-  

  i tillegg kommer veggfeste/ montering.  

  

  Skjermene skal brukes som infoskjermer for Studentersamfunnet til å annonsere  

  arrangement og annen nyttig info slik at man slipper å lage plakater som er  

  tidkrevende og som er lett tilgjengelig for ødeleggelse. I tillegg kan det være aktuelt 

  at eksterne bedrifter eller andre som er interesserte kan betale for å få annonsere på 

  skjermene.  

   

  Studentrådsstyret ønsker også å ha en skjerm/ tilgang på Studentersamfunnets  

  skjermer for å informere som studentpolitiske saker, samt å markedsføre studentrådet  

  og hvem vi er med bilder etc.  

 

05  Informasjon/ evaluering fra karrieredagen. Karianne Haga 

  Neste skoleårs karrieredag skal planlegges, og i den forbindelse trenger gruppa som 

  arrangerer karrieredagen 2-3 studenter som kan være med.  

  Tillitsvalgte informerer klassene sine og om noen er interesserte kan de kontakte  

  Karianne så fort som mulig på telefonnr. 99 51 44 05. Det er ikke så mye jobb denne 

  gangen. Avgangsstudenter kan ikke være med. Det settes opp et informasjonsmøte til 

  de som er interesserte.  

06  Informasjon Hibustudent (HiBu avisa) 



  HiBu-avisa består for tiden av én person, Knut Berg, og trenger en student til som 

  kan være med. Det er enkelt, man får nødvendig opplæring og man får bestemme 

  mye. Tillitsvalgte hører med klassen sin om noen er interesserte, og de som har lyst 

  kontakter studentrådet så fort som mulig. 

 

 

07  Ny stilling i studentrådet. Internasjonalt ansvarlig 

  Internasjonalt ansvarlig er en ny stilling i studentrådet som skal informere og ta vare 

  på våre internasjonale studenter. En student har meldt seg, men tillitsvalgte skal  

  likevel spørre i klassene om det er flere som er interesserte slik at alle som har lyst 

  får muligheten til å søke. Fristen for å søke er på 1 uke og de som er interesserte kan 

  henvende seg til studentrådet. 

 

 

08  Oppmøteproblematikken på SR-møter 

  Det har vært dårlig oppmøte på SR-møter, og det er lagt inn et forslag om at man må 

  ha 75% oppmøte for å få vitnemål på at man har vært med. Dette gjelder både  

  tillitsvalgte og vara. Tillitsvalgte skal informere vara om dette. Det vil gjelde fra dags 

  dato. Det foretaes en avstemming på forslaget om krav på 75% oppmøte. Se  

  vedtakssaker 

   

 

09  Pengestøtte til Hemsedaltur i regi Trimius. Vedlegg 

  Trimius søker støtte til Hemsedalturen for å få en minst mulig pris pr student. Dette 

  er et veldig bra og sosialt studentarrangement. Studentrådet har råd til å støtte. Det 

  foretaes en avstemmning på om studentrådet skal støtte eller ikke. Se vedtakssaker 

 

Vedtakssaker 

 

08  Oppmøteproblematikken på SR-møter 

   

. Forslag om krav på minst 75% oppmøte for å få vitnemål: 

  15 av 15 på møtet stemmer ja til forslaget 

  3 av 3 som har forhåndsstemt stemmer ja til forslaget 

  Totalt: 18/ 18 stemmer ja til forslaget om minst 75% oppmøte 

 

09  Pengestøtte til Hemsedaltur i regi Trimius 

  Avstemming om studentrådet skal gi støtte til arrangementet: 

  15 av 15 på møtet stemmer ja 

  3 av 3 som har forhåndsstemt stemmer ja  

  Totalt: 18/ 18 stemmer ja til å støtte Hemsedalturen økonomisk. 

 

 

 

Neste møte: onsdag 17.02.10 

 

 

 

 

Ingeborg Sand 

Vikarierende referent 


